

Elbląg, dnia 13.09.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 DN-ZP-TP-15/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.09.2022 r. pod nr 2022/BZP 00331151/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby lusterka zewnętrzne nie były sterowane elektrycznie?

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że wyraża zgodę aby lusterka nie były sterowane elektrycznie.

Pytanie 2:

Czy zamawiający mógłby się określić czy waga ma być z legalizacją oraz z drukarką?

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, że nie stawia wymagań co do legalizacji wagi i drukarki do wagi.

Pytanie 3:

Czy zamawiający zgodzi się aby łączna wartość kar umownych nie mogła przekroczyć 10%?

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że nie wyraża zgody aby wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 10%.

Pytanie 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby rozpoczęcie naprawy odbyło się w terminie 5 dni od momentu zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że nie wyraża zgody aby rozpoczęcie naprawy się w terminie 5 dni od momentu zgłoszenia.

Pytanie 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby przyjazd autoryzowanego serwisu odbył się w ciągu maksymalnie 3 dni roboczych od pisemnego zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody aby przyjazd autoryzowanego serwisu odbył się w ciągu maksymalnie 3 dni roboczych od pisemnego zgłoszenia.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza katalog części zamiennych w formie intuicyjnych rysunków z przypisanym do każdej części numerem oraz nazwą w języku angielskim? Nazwa części wraz z numerem stanowi wewnątrz oznaczenie producenta, pozwalające w pełni zidentyfikować daną część w systemie magazynowym.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że dopuszcza katalog części zamiennych w formie intuicyjnych rysunków z przypisanym do każdej części numerem oraz nazwą w języku angielskim.

Zamawiający informuje, że zmienia treść § 2 ust 4 pkt 1) lit b) tomu 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sposób następujący: „**Instrukcja eksploatacji w języku polskim**”

Pytanie 7:

Czy zamawiający zgodzi się aby wykonawca dostarczył instrukcję eksploatacji maszyny oraz katalog części jednak bez schematów układu hydraulicznego i elektrycznego? Schematy te stanowią wewnętrzną dokumentację dla potrzeb serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że dopuszcza aby wykonawca dostarczył instrukcję eksploatacji maszyny oraz katalog części jednak bez schematów układu hydraulicznego i elektrycznego.

Zamawiający informuje, że zmienia treść § 2 ust 4 pkt 1) lit b) tomu 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sposób następujący: „**Instrukcja eksploatacji w języku polskim**”

DYREKTOR SPÓŁKI

Andrzej Lemanowicz